(I

'C PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SECRETARIA OBRAS TRANSPORTE E sERvlcos PUBLICOS.

ESTADO DO CEARA m-
TERMO DE HOMOLOGACAO

PREGAO PRESENCIAL 032/2016

OBJETQ: c0NTRATAçA0 DE SERVIQOS MECAMCOS PARA MANuTENcA0 PREVENTIVA E
CORRETIVA DA FROTA DE VEICULOS DA SECRETARIA. DE OBRAS TRANSPORTE E
SERVIQOS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL-CE.

o SECRETARIO DE OBRAS TRANSPORTE E SERVIQOS PUBLICOS, no uso de suas atribuiçOes
legais, tendo em vista os autos do processo do PREGAO PRESENCIAL n° 032/2016 e a
ADJuDIcAçA0 dos serviços as licitantes que apresentararn menores preços, proferida pela
Pregoeira, tudo de acordo corn o que determina o Edital do Pregao, HOMOLOGA a resultado da
Iicitaçâo em favor das seguintes licitantes, conforme abaixo, par apresentarem as meihores propostas
para a Adrninistração:

C B S MECANICA E REBOQUES LTDA - ME
CNPJ:14.885.12210001 -17

VEICULOS LEVIES (EX: FIAT LINO - FORD FIESTA - '1W GOL - CHEVROLET CELTA - CHEVROLET CLASSIC - PICKUP
TOYOTA HILUX - PICKUP FORD F-bOO - KOMBI - RENAUT SANDERO - SPRINTER - TOYOTA ETIOS - FIAT
FIORINO - FIAT DOBLO - FIAT PALIO

ITEM DEScRIcAO DOS sERvIcos UNID TOTAL
[_UNITARIO TOTAL

01 SERVIçO DE ALINHAMENTO  Unid 20 I 	40,00 800,00
02 SERVIQO DE BALANCEAMENTO Unid 40 15,00 600,00
03 SERVIQO DE CAMBAGEM Unid 	20 30,00 - 600,00

VALOR TOTAL EM R$ 2.000,00

SERVIQOS DE REBOQUE

ITEM DE$cRIcAo DOS SERVI9OS UNID
QTP

TOTAL
VALOR

UNITARIO
VALOR
TOTAL

SERVIQO DE REBOQUE DE VEICULOS LEVES E Km 500 2,20 1.100,00
PESADOS

VALOR ToTAL. 	 -- 1.100,00

JUCELIA MARCIELDESOUSA OLIVEIRA -  ME
CNPJ:22120.583/0001 -07

VEICULOS LEVIES (EX: FIAT LINO - FORD FIESTA - '1W GOL - CHEVROLET CELTA - CHEVROLET CLASSIC - PICKUP
TOYOTA HILUX - PICKUP FORD F-bOO - '1W KOMBI RENAUT SANDERO - SPRINTER - TOYOTA ETIOS - FIAT
FIORINO - FIAT DOBLO - FIAT PALIO)

SERVIQOS MECANICOS EM GERAL, INCLUINDO:
CONSERTO DE CAIXA DE TRANSMISSAO E CAIXA DE
DIREcAO, REGULAGEM DE INJEQAO ELETRONICA, 04 REpARO DE FREIOS, SUBSTITUIQAO DE LONA E Flora 	100 	60,00 	6.000,00
PASTILHAS, LIMPEZA DE CUBO DE RODAS, TROCA
DE ROLAMENTO, REPARO DE RETENTORES,

Centro Administrative Julieta Alves Timbá
Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705M17I000104

C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 361 7-1 888

hr

ESTADO DO CEARA
TAMBORIL PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL

SECRETARIA OBRAS TRANSPORTE E SERVIOS PUBLICOS
fl suBsTITulçAo 	DE 	PEQAS 	E 	ACESSORIOS,

SERVIQOS DE SUSPENSAO, ETC.
VALOR TOTAL EM R$   6.000,00

Valor Total: R$ 9.100,00 (nove mil e cern reals).

Encaminhe-se o processo para providencias relativas a emissâo de Notas de Empenhos a
elaboraçâo de Contratos. 	/ I

Th

Tainboril -

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.81710001-04

C.G.F 06.920.201-0 Forte/Fax: 031 88 3617-1888

DAMWENTE

ESTADO DO CEARA

TAMBORIL PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SECRETARA DE AGifiCa REC. HIDRICOS E MEIO

TERMO DE HOMOLOGACAO

PREGAO PRESENCIAL 03212016

OBJETO: CONTRATAQAO DE SERVIOS MECANICOS PARA MANuTENçA0 PREVENTIVA E
CORRETIVA DA FROTA DE VEICULOS VINCULADOS DA SECRETARIA DE AGRIC. REC. HIDRICOS E
MEIO AMBIENTE DO MUNICIFIO DE TAMBORIL-CE.

o SECRETARIO DE AGR., REC. HIDRICOS E MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuiçOes, tendo em
vista os autos do processo do PREGAO FRESENCIAL n °  032/2016 e a ADJUDICAçAO dos serviços as

• Iicitantes que apresentaram menores preços, proferida pela Pregoeira, tudo de acordo com o qua
determina 0 Edital do Pregäo, HOMOLOGA o resultado da Iicitaçâo em favor da seguintes licitantes,
conforme abaixo, por apresentarem as meihores propostas para a Administração:

C B S IVIECANICA E REBOQUES LTDA - ME
CNPJ:14.885.1 22/0001-17

VEICULOS LEVIES

FIAT LINO - FORD FIESTA 	GOL - CHEVROLET CELTA - CHEVROLET CLASSIC - PICKUP
TOYOTA HILUX - 	UP FORD F-bOO - W/ KOMBI - RENAUT SANDERO - SPRINTER - TOYOTA ETIOS - FIAT

01 SERVIQO DE ALINHAMENTO Unid 	1 20 1 	40,00 800,00
02 SERVIQO BE BALANCEAMENTO Unid 40 15,00 600,00
03 1 SERVICO BE CAMBAGEM Unid 20 30,00 600,00

JUCELIA MARCIEL DE SOUSA OLIVEIRA - ME
CNPJ:22.220.583/0001-07

VEICULOS LEVIES (EX: FIAT UNO - FORD FIESTA - W/ GOL - CHEVROLET CELTA - CHEVROLET CLASSIC - PICKUPS
TOYOTA HILUX - PICKUP FORD F-bOO - W/ KOMBI - RENAUT SANDERO - SPRINTER. TOYOTA ETIOS - FIAT
FIORINO - FIAT DOBLO - FIAT PALIO

IT - DEscRlcAo DOS SERVIOS UNID TOTAL UNITARIO
. VALOR
TOTAL

--
- SERVIOS 	MECANICOS 	EM 	GERAL. 	INCLUINDO:

cONSERTO DE CAIXA DE TRANSMISSAO E CAIXA BE
DIREcAO, REGULAGEM DE INJEQAO ELETRONICA,

04
REPARO DE FREIOS, SUBSTITUIAQ BE LONA E Hora 100 60 00 6 000 00 PASTILHAS, LIMPEZA BE CUBO BE RODAS, TROCA DE
ROLAMENTO, 	REPARO 	DE 	RETENTORES,
SuBSTrruIcAo BE PEAS E ACESSORIOS, SERVIOS
DE SUSPENSAO, ETC.

VALOR TOTAL EM R$ 6.000,00

Valor Total: R$ 8.000,00 (olto mil reais).
Encaminhe-se 0 processo para providéncias relativas a emissão de Notas de Empenhos e elaboração
de Contratos.

Tamboril - CE, 05 de Agosto de 2016.

Secretário do
	 e MS Ambiente

Centro Administrativo Julieta Alves Timbé
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N- Bairro São Pedro C.N.P.JO7.705.817/000104

S ESTADO DO CEARA 	.
P (-FLS

REFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL TAMBQRH- 	 -
SECRETARIA DE EDUCA AO

TERMO DE HOMOLOGAQAO

PREGAO PRESENCIAL 032/2016

OBJETO: GONTRATAQAO DE SERVIQOS MECANJICOS PARA MANUTENcAO PREVENTIVA E
CORRETIVA DA FROTA DE VEICULOS DA SECRETARIA DE EDucAcA0 DO MUNICIPIO DE
TAI1BORIL-CE.

A $CRETARIA DE EDUCAQAC, no uso de sues atribuiçôes tegais, tendo em vista os autos do
processo do PREGAO PRESENCIAL n °  03212016 e a ADJUDICAQAO dos serviços as licitantes quo
apresentaram menores preços, proferida pale Pregoeira, tudo do acordo corn o que determine o
Edital do Prego, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor des seguintes licitantes, conforme
abaixo, por apresentarem as melhor propostas pare a Adrninistracâo:

C B S MECANICA EREBOQUES LTDA ME
CNPJ:14.885.122/0001-17

EDUCAQAO

VEICULOS LEVES (EX: FIAT UNO - FORD FIESTA - VW GQL - CHEVROLET CELTA - CHEVROLET CLASSIC - PICKUP
TOYOTA HILUX - PICKUP FORD F-bOO - VW KOMBI - RENAUT SANDERO - SPRINTER - TOYOTA ETIOS - FIAT
FIflRINfl - FIAT flflRI c5. FIAT PAI 1n

ITEM DFSCRLcAO DOS SERVIOS UNID TOTAL &
01 SERVIQO DE ALINHAMENTO Unid 20 40,00 800,00
02 SERVIO DE BALANCEAMENTO Unid 40 15,00 600,00
03 sERvIco DE CAMBAGEM linid 20 [ 	30,00 600,00

VALOR TOTAL EMR$ .  2.000,00

SERVICOS DE REBOQUE

ITEM DESGRIcAO DOS SERVIçOS UNID TOTAL TOTAL

11
5ERvI90 DE REBOQUE DE VEICULOS LEVIES E

 PESADOS  Km 1_!?O 2,20 1.320,00

. VALOR TOTAL 1,320,00

FUN DE B

WICULOS PESADOS (EX- ONIRLJS E MICROONIRLJS

ITEM OEScRIQAO DOS SERVIQOS UNID TOTAL UNITARIO TOTAL

06 SERVIQO_DEALINHAMENTO  Unid 100 50,00 5.000,00
07 SERV1CppEBALANCEAMENTO --.- Unid 250 16,00 4.000,00
08 SERVIçO DE CAMBAGEM . 	. .Unid 100 32,00 3.200,00

SERVIOS MECANICOS EM GERAL, INOLUINDO:
CONSERTO DE CAIXA DE TRANSMISSAO E CAIXA DE
DIRE9AO, REGULAGEM DE INJEçA0 ELETRONICA,
REPARO DE FREIOS, SuB5TITuIcAO DE LONA E

ora 2.000 70,00  140.000,00 PASTILHAS, LIMPEZA DE CUBO DE RODAS, TROCA
DE 	ROLAMENTO, 	REPARO 	DE 	RETENTORES,
SUBSTITUI9AO 	DE 	PEcAS 	E 	ACESSORIOS,
SERV9OS DE SUSPENSAP, ETC.

Centre Admlnlatrativo Julieta Alves flmbô
Rua Gerndnianc Rodrigues de Farias Sill- Bairro São Pedro CJI.P.J 07.705.81710001-04

C.GF 06.920.201-0 Fone/Pax: 031 88 3617-1888

- 	 ,__4Ufl 1CiD&

ESTADO DO CEARA 	 H
TAMBORIL PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL 	 t

.SECRETARIA DE EDucAcAo
ITEM .................DESCRIçAO DOS SERVIQOS 	- UNID . TOTAL _uNITAO TOTAL

152.200,0
VALOR TOTAL EM R$

.

SERVICOS OF REBOQIJE

ITEM DESCRIcAO DOS SERVIOS (JNID QTD
TOTAJ_

I 	VALOR
UNITARIO

A V LOR
TOTAL

SERVIQO DE REBOQUE OF VEICULOS LEVES E
Km 1.000 2,20 2.200,00 PESADOS

VALOR TOTAL 	 1- 2.200,00

JUCELIA MARCIEL DE SOUSA OLIVEIRA - ME
CNPJ:22.220.583/0001-07

EDUCACAO

VEICULOS LEVES (EX: FIAT UNO - FORD FIESTA - WI GOL - CHEVROLET CELTA - CHEVROLET CLASSIC - PICKUP
-"' TOYOTA HILUX- PICKUP FORD F-WOO WI KOMBI - RENAUT SANOERO - SPRINTER - TOYOTA ETJOS - FIAT

FIORINO -FIAT DOBLO - FIAT PALIO)

ITEM DEScRIçAO DOS SERVIOS 	- UNID TOTAL UNITARIO TOTAL

SERVIOS MECANICOS EM GERAL, 	INCLUINDO:
CONSERTO DE CAIXA DE TRANSMISSAO E CAIXA DE
DIREçA0, REGULAGEM DE INJE9AO ELETRONICA,
REPARO DE FREIOS, SUBSTITUIçAO DE LONA E Hora 100 60 00 6 000 0 PASTILHAS, LIMPEZA DE CUBO DE RODAS, TROCA , .

DE 	ROLAMENTO, 	REPARO 	DE 	RETENTORES,
SUBSTITUIQAO 	DE 	PEAS 	E 	ACESSORIOS,
sERvIços DE SUSPNSAO, ETC.

VALOR TOTAL EM R$ &000,00

Valor Total: R$ 163120,00(cento e séssenta e trés mil setecentos e vinte reals).

Encaminhe-se o processo para proVidéncias relativas a emissâo de Notas de Empenhos a
elaboracâo de Contratos.

Tamboril - CE, 05 de Agosto de 2016.

de Educacao

Centro Adminjstratjvo Julieta Alves Tiinbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N- Bairro São Pedro C.N.P.J 01.705.817/0001-04

C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 3617-1888

ESTADO DO CEARA 	 FL-8

TAMBORIL PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SECRETARIA DE SAUDE

TERMO DE HOMOLOGACAO

PREGAO PRESENCIAL 03212016

OBJETO: CONTRATAçAO DE SERVIOS MECANICOS PARA MANUTENçA0 PREVENTIVA E
CORRETIVA DA FROTA DE VEICULOS DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE
TAMBORIL-CE.

o SECRETARIO DE SAUDE, no uso de suas atribuiçães legS, tendo em vista os autos do processo
do PREGAO PRESENCIAL n° 0$2/2016 e a ADJUDICAçAO dos serviços as licitantes que
apresentaram menores preços, proferida pela Pregoeira, tudo de acordo corn o que determina o
Edital do Pregâo, HOMOLOGA o resultado da Iicitaçào em favor das seguintes licitantes, conforme
abaixo, por apresentarem as meihores propostas para a Administração:

C B S MECANICA F REBOQUES LTDA - ME
CNPJ:14.885.122/0001-17

SAUDE

VEICULOS LEVIES (EX: FIAT LINO - FORD FIESTA - 	GOL - CHEVROLET CELIA - CHEVROLET CLASSIC - PICKUP
TOYOTA HILUX - PICKUP FORD F-bOO - WI KOMBI - RENAUT SANDERO - SPRINTER - TOYOTA ETIOS - FIAT
FIORINn - FIAT DOBLO - FIAT PALIc)

40 	40,00 	1
80 1 15,00 _
40 	1 30.00 	1

S!RVIflflS flE PEROOLIF

• rrEM DEScRIcAO DOS sERvIcos I 	UNto TOTAL UNITARIO ______
77 TOTAL

SERVIçO DE REBOQUE DE VEICULOS LEVES E Km 600 220 1 320,00 PESADOS
VALOR TOTAL EM R$ 	 - 1.320,00

HOSP

VEICULOS LEVES (EX: FIAT UNO - FORD FIESTA - VW GOL - CHEVROLET CELTA - CHEVROLET CLASSIC - PICKUP
TOYOTA HILUX - PICKUP FORD F-bOO - VW KOMBI - RENAUT SANDERO - SPRINTER TOYOTA ETIOS - FIAT
FIORINO - FIAT DOBLO - FIAT PALIO

ITEM DEscRIçAO DOS SERVIOS UNID TOTAL UNITARIO
LOR

 JOTAL

01 sERvIQppE .LINHAMENTO Unid_ 80 40,001 3.200,00
02 SERVIQO DE BALANCEAMENTO U'rnd 160 15,00 2.400,00
03 SERVIO DE CAMBAGEM 	 . Unid 80 30,00 2.400,00

VALOR TOTAL EM R$ 8.000,00

Centro Administrativo Julieta Alves Tjrnbó
Rua Germiniano Rodrigues do Farias S/N- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.817/0001-04

C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 3617-1888

U
ESTAD000CEARA

TAMBOffiL PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SECRETARIA DE SAUDE

ITEM DEscRIcAo DOS SERVIOS UNID 010
TOTAL

VALOR
UNITARIO

VALOR
TOTAL

SERVIO DE REBOQUE DE VEICULOS LEVIES E Km 800 2,20 1.760,00 PESADOS ______
VALOR TOTAL EM R$ 1.760,00

PSF

VEICULOS LEVES (EX: FIAT UNO - FORD FIESTA - 	GOL - CHEVROLET CELTA - CHEVROLET CLASSIC - PICKUP
TOYOTA HILUX - PICKUP FORD F-WOO - VW KOMBI - RENAUT SANDERO - SPRINTER - TOYOTA ETIOS - FIAT
FIORINO - FIAT DOBLO - FIAT PALIO)

F 	nrrPtrAn 	sruirn 	 I A uiir 	QTD 	VALOR I VALOR

2.000
1.500

I 03 I SERVICO DE CAMBAGEM 	 I Unid I 50 I 30.00 F 1.50000 I
AL

SERVIQOS DE REBOQUE

ITEM -- 	DESCRIcAODOS SERVIcOS JNIDTLU%O
-- TOTAL

SERV1QO DE REBOQUE DE VCULOSLEVES E K rn 500220 11000 	- PESADOS  -_, -

VALOR TOTAL EM R$ 1.100,00

JUCELIA MARCIEL DE SOUSA OLIVEIRA- ME
CNPJ:22.220,583/0001 -07

SAUDE

VEICULOS LEVES (EX: FIAT LINO - FORD FIESTA - VW GOL - CHEVROLET CELTA - CHEVROLET CLASSIC - PICKUP
TOYOTA HILUX - PICKUP FORD F-bOO - VW KOMBI - RENAUT SANDERO - SPRINTER - TOYOTA ETIOS - FIAT

F CONSERTO DE CAIXA DE TRANSMISSAO F CAIXA DE 	 I 	 I

DIREQAO, REGULAGEM DE INJEQAO ELETRONICA, 	 I 	I
I REPARO DE FREIOS, SUBSTITUIQAODELONA E

04 PASTILHA$, LIMPEZA DE CUBO DE RODAS TROCA Hera 	120 	60,00 	7.200,00

DE ROLAMENTO, REPARO DE RETENTORES,

suBsTITuIçAo DE PEQAS F ACESSORIOS, 	 I 	I

HOSP

VEICULOS LEVIES (EX: FIAT UNO - FORD FIESTA - 	GaL - CHEVROLET CELTA - CHEVROLET CLASSIC - PICKUP
TOYOTA HILUX - PICKUP FORD F-bOO - VW KQMBI - RENAUT SANDERO - SPRINTER - TOYOTA ETIOS - FIAT

II1JMttC

SERVIOS MECANICOS EM GERAL, INCLUINDO:
CONSERTO DE CAIXA DE TRANSMISSAO E CAIXA DE

04 DIREçAO, REGULAGEM DE INJEçA0 ELETRONICA, Hora 	300 	60,00 18.000,00
REPARO DE FREIOS, 5UB5TITUIçAO DE LONA E

Centro Administrativo Julieta Alves Tjmbá
Rim Germiniano Rodrigues de Farias S/N- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.81710001-04

C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 361 7-1 888

ESTADO DO CEARA

I,. •

TAMBORIL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL 	 V
SECRETARIA DE SAUDE

DE 	ROLAMENTO, 	REPARO 	DE 	RETENTORES,

p suBsTlTutçAo 	DE 	PEQAS 	E 	ACESSORIOS,
sERvIços DE SUSPENSAO, ETC.

VALOR TOTAL EM R$ 18.000J

PSF

VEICULOS LEVIES (EX: FIAT LINO " FORD FIESTA - VW GOL - CHEVROLET CELTA - CHEVROLET CLASSIC - PICKUP
TOYOTA HILUX - PICKUP FORD F-bOO - W/ KOMBI - RENAUT SANDERO - SPRINTER - TOYOTA ETIOS - FIAT
FIflPINfl - FIAT BURl C) - FIAT PALIO\

ITEM DEScRIçAO DOS SERVIOS DM0 TOTAL UNITARIO

SERVIQOS MECANICOS EM GERAL, 	INCLUINDO:
CONSERTO DE CAIXA DE TRANSMISSAO E CAIXA DE
DIREçAO, REGULAGEM DE INJEQAO ELETRONICA,
REPARO DE FREIOS, SUBSTITUIQAO DE LONA •E 180 O 60,00 OO
PASTILHAS, LIMPEZA DE CUBO DE RODAS, TROCA
IDE 	ROLAMENTO, 	REPARO 	DE 	RETENTORES,
SUBSTITUIQAO 	DE 	PEQAS 	E 	ACESSORIOS,
SERVIQOS DE SUSPENSAO, ETC.

VALOR TOTAL EM R$ j!20,O0

Valor Total: R$ 57.180,00 (cinquenta e sete mill e cento e oitenta reais).

Encaminhe-se o processo para providencias relativas a emissão de Notas de Empenhos e
elaboracâo de Contratos.

Tamboril - CE, 05 de Agosto S 2016.

'_ let . ,4p
Francisco Felix Melo Farias

Secretarlo de SaUde

Centro Administrative Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN- Bairro Sim Pedro C.N.P.J 07.705.817/0001-04

C.G.F 06.920.201.0 Fone/Fax: 031 88 3611-1888

m
'1
6' 4q
It
t0  FLS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

ESTADO DO CEARA

TERMO DE HOMOLOGAQAO

PREGAO PRESENCIAL 03212016

OBJETO; CONTRATAQAO. DE SERVIQOS MECANICOS PARA MANuTENçA0 PREVENTIVA E
CORRETIVA DA FROTA DE VEICULOS DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL DO MUNICIPIO DE TAMSORIL-CE.

A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTNCIA SOCIAL, no 'iso de suas atribuicOes legais,
tendo em vista as autos do proesso do PREOAO PRESENCIAL no 032/2016 e a ADJUDICAQAO
dos serviços as licitantes que apresentararn menores preços, proferida pela Pregoeira, tudo de
acordo corn o que determina o Edital do Pregâo, HOMOLOGA o resultado da Iicitaçâo em favor das

Th seguintes licitantes, conforme abaixo, por apresentarem as melbores propostas para a
Administração:

C B S MECANICA E REBOQUES LTDA - ME
CNPJ:14.885.122/0001-17

VEICULOS LEVIES (EX: FIAT UNO - FORD FIESTA - VW GOL - CHEVROLET CELTA - CHEVROLET CLASSIC -
PICKUP TOYOTA HILUX - PICKUP FORD F-boo - KOMBI - RENAUT SANDERO - SPRINTER - TOYOTA ETIOS -
FIAT FIORINC) - FIAT FDOSLO - FIAT PALIO'

VALOR
TOTAL

dim
1

SERVICOS OF REROOUE

ITEM 	 )ESCRIcAO DOS SERVIQOS 	 UNID 	TOTAL 	UNITARIO 	TOTAL QT'
VALOR 	VALOR

1
SERVIQO DE REBOQUE DE VEICULOS IEVES B 	Km 	500 	2,20 	1.100,00

1 	PESADOS
VALOR TOTAL 	 1.100,00.

JUCELIA MARCIEL DE SOUSA OLIVEIRA - ME
CNPJ:22.220.583/0001-07

VEICULOS LEVES (EX: FIAT UNO . FORD FIESTA - VW GOL - CHEVROLET CELTA - CHEVROLET CLASSIC -
PICKUP. TOYOTA HILUX - PICKUP FORD F-boo - WI KOMBI - RENAUT SANDERO - SPRINTER - TOYOTA ETIOS -
FIAT FIORINO - FIAT DOBLO - FIAT PALIO)

ITEM 	 OEScRIcAO DOS SERVIQOS 	 UNID 	TOTAL 	UNFrARi0 	TOTAL
VALOR

sERvlcos MECANICOS EM GERAL 	INCLUINDO:
CONSERTO DE CAIXA DE TRANSMISSAO E CAIXA DE
DIRE9AO, REGULAGEM DE INJEçAO ELETRONICA,

i Eora 	100 	60,00 	6.000,00

EQ PJRLQ_SUBS1TRJI9AO

J Centro   Administrative Julleta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N- Bairro São Pedro C.N.PJ 07J05.81710001-04

CGF 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 3617-1888

:1

ESTADO DO CEARA

TAIV%BÔRIL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCA SOCIAL

PASTILHAS, LIMPEZA DE CUBO DE RODAS, TROCA
DE 	ROLAMENTcD, 	REPARO 	DE 	RETENTORES,
suBsTlTuIçAo 	DE 	PEAS 	E 	ACESSORIOS,
SERVIOS DE SUSPENSAO, ETC.

VALOR TOTAL EM R$ 6.000,00

Valor Total: R$ 9.100,00 (nove mil e cern reais).

Encaminhe-se o processo para providéncias relativas a emissäo de Notas de Empenhos e
elaboracao de Contratos.

Tamboril - CE, 05 do Agosto de 2016.

L adaSilva
Secretaria do Trabaiho e Assisténcia Social

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Gerininiano Rodrigues de Farias S/N- Sairro São Pedro C.N.P.J 07.705.81710001-04

C.G.F 06.920.201-0 FoneJFax; 031 88 3617-1889